
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2022  № 131
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 09.02.2021 № 75

В соответствии с Федеральными Законами от 12.02.1998 №28-ФЗ «О 
гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Волотовского 
муниципального округа, руководствами по организации планирования, 
обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время и по 
эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного 
характера, утвержденными Министерством Российской Федерации по делам 
гражданской обороны, чрезвычайными ситуациями и ликвидации 
последствий стихийных бедствий 31.12.1996 года, в целях приема и 
размещения прибывающего по эвакуации населения и эвакуации населения 
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 09.02.2021 №75 «Об утверждении состава 
эвакуационной комиссии Волотовского муниципального округа», следующие 
изменения:

1.1. В состав эвакуационной комиссии Волотовского муниципального 
округа включить Орлову Лидию Анатольевну, исключив Гибало Виктора 
Олеговича.



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 14.03.2022 08:16
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.2. В состав эвакуационной комиссии Волотовского муниципального 
округа включить Звягину Веру Васильевну, исключив Шомину Ларису 
Васильевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                 С.В.Федоров 

                                            


